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QUESTION: 104 
In the commands shown below, what does the number 2 indicate? 
bind 5 e1 3/3 2 ppp 5 or bind 5 t1 3/3 2 ppp 5 

A. the number of the bind group 
B. the number of the TDM-group 
C. the number of the slot in which the T1 or E1 module is installed 
D. multilink PPP (MLPPP) support 

Answer: B 

QUESTION: 105 

What can you configure from the Point-to-Point (PPP) interface configuration mode context? 

Select TWO. 


A. the number of channels used 
B. the networks that routing protocols advertise from this interface 
C. subinterfaces for each permanent virtual circuit (PVC)  
D. authentication for the link 
E. Data Link Connection Identifier (DLCI) 
F. IP address and subnet mask 

Answer: DF 

QUESTION: 106 

What is the function of a User-to-Network Interface (UNI) in a Frame Relay network?
 

A. It connects data terminal equipment (DTE) to data communications equipment (DCE).  
B. It connects the virtual circuits of Frame Relay networks, end-to-end. 
C. It connects one Frame Relay data communications equipment (DCE) to another DCE.  
D. It connects two Frame Relay switches together. 

Answer: A 

QUESTION: 107 
Your ProCurve Secure Router connects your organization's LAN to the public carrier's Frame 
Relay switch and is responsible for encapsulating packets into Frame Relay frames. Which 
setting should you select for the Frame Relay interface's signaling role? 
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A. user-to-network interface (UNI) 
B. data transmission equipment (DTE) 
C. data communication equipment (DCE)  
D. network-to-network interface (NNI) 

Answer: B 

QUESTION: 108 

Which settings do you configure from the Frame Relay interface (config-fr 1)? Select TWO. 


A. Data Link Connection Identifier (DLCI) 
B. signaling role 
C. IP address 
D. endpoint of the permanent virtual circuit (PVC)  
E. signaling type 
F. Frame Relay switch type 

Answer: BE 

QUESTION: 109 
What is wrong with this bind command? 
bind 1 serial 2/1 1 frame-relay 1 

A. Serial modules do not support Frame Relay as a data-link-layer protocol.  
B. The physical interface should be bound to the Frame Relay subinterface. 
C. Serial modules do not have a TDM-group so you do not include a TDM-group number in 
the bind command. 
D. Serial modules do not require a bind command because the data-link-layer protocol is 
handled by the external CSU/DSU. 

Answer: C 

QUESTION: 110 

From which context do you assign the Data Link Connection Identifier (DLCI)?
 

A. from the Frame Relay interface configuration mode context 
B. from the Frame Relay subinterface configuration mode context 
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C. from the physical interface configuration mode context (such as E1 or T1) that is 
providing the Frame Relay connection 
D. from the global configuration mode context 

Answer: B 

QUESTION: 111 

Your organization has four sites: one main office and three branch offices. You want to create
 
a permanent virtual circuit (PVC) from the main office router to each branch office. How 

many Frame Relay subinterfaces should you configure on the main office router? 


A. 1 

B. 3 

C. 4 

D. 6 


Answer: B 
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